
 
 
  
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind desemnarea Reprezentantului Județului Argeș în Adunarea 

Generală a Asociației ,,Parteneriat pentru Invesțtii teritoriale Integrate 

Argeș’’. 

 

 

Consiliul Județean Argeș; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 

judeţean şi Raportul nr.6898/21.05.2015  al Directiei Investiții; 

Având în vedere: 

� Hotărârea consiliului județean nr.103/18.06.2013 prin care s-a aprobat 

asocierea Județului Argeș cu alte unități administrativ-teritoriale, societăți 

comerciale și asociații în vederea constituirii Asociației ,,Parteneriat 

pentru Investiții teritoriale Integrate Argeș’’; 

� Rapoartele  comisiilor de specialitate K1, K2 şi K5; 

� Avizul secretarului judeţului Argeş. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin.1 coroborat cu art.115, alin.1, lit.c din 

Legea nr.215/2001, completată, modificată şi republicată, 

 

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
ART.1. Se aprobă desemnarea Domnului Vicepreședinte Constantin 

Polexe să reprezinte județul Argeș în Adunarea Generală a Asociației 
,,Parteneriat pentru Investiții teritoriale Integrate Argeș’’. 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



ART.2. Domnul  Vicepreședinte Constantin Polexe va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

 
     ART.3. Serviciul Legislativ - Transparenţă Decizională va comunica 

hotărârea: 
� Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş; 
� Direcţiei Investiții ; 
� Domnului Vicepreședinte Constantin Polexe. 
 

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN TECĂU 
 

 
 

                                                     Contrasemnează, 
                                                       SECRETAR  JUDEŢ 

                                                      Ionel VOICA  

 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr.__ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


